開南大學　函

地址：33857 桃園市蘆竹區開南路一號
聯絡人：陳宜秀
電子信箱：hsiu0226@mail.knu.edu.tw
聯絡電話：03-3412500#1514

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國113年10月22日
發文字號：開南學字第1130010693號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件1 附件2 附件3 附件4

主旨：本校辦理之第四屆「舞告厲害」全國反毒 K-POP創意舞蹈
大賽，敬請惠予公告並鼓勵貴校同學踴躍參與，請查照。

說明：
一、活動名稱：第四屆「舞告厲害」全國反毒 K-POP創意舞蹈

大賽。
二、報名資格：全國高中職、大專校院在學學生。
三、報名日期：即日起至114年1月3日（五）止。
四、報名方式：網路報名網址：https://reurl.cc/8XZXO4。
五、比賽時間：
(一)比賽：114年2月28日(星期五)
(二)表演賽：114年3月12日(星期三)

六、辦理單位：
(一)主辦單位：開南大學韓國流行文化社、開南大學熱門舞

蹈社、國際扶輪3521地區
(二)指導單位：開南大學學務處課外活動組、桃園市政府青

年事務局
七、比賽獎勵：
(一)高中職組
１、冠軍(1隊)：獎金12,000元及獎狀乙紙。
２、亞軍(1隊)：獎金8,000元及獎狀乙紙。
３、季軍(1隊)：獎金5,000元及獎狀乙紙。
４、優選(1隊)：獎金3,000元及獎狀乙紙。
５、特殊表現獎(2隊)：獎金3,000元及獎狀乙紙。
６、獨立獎項(5隊)：獎金1,000元及獎狀乙紙。

(二)大專校院組
１、冠軍(1隊)：獎金8,000元及獎狀乙紙。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

２、亞軍(1隊)：獎金5,000元及獎狀乙紙。
３、季軍(1隊)：獎金3,000元及獎狀乙紙。

八 、 活 動 相 關 資 訊 查 詢 請 至 開 南 大 學 網 站 :
h t t p s : / / r e u r l . c c / g 6 j 6 O 7

正本：各公私立大專校院、各公私立大學校院、各公私立技專校院、各公私立技術學

院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：

第2頁  (共2頁)